

## توسط نفرت برتر محقق شد؛ کسب بیش از ۳۸۰ الماس بیمه‌های عمر

نمایندگان برتر در رشته عمر با تکیه بر لیگ‌های الماس و ستارگان و ثبت وصولی قابل توجه از طریق معرفی بیمه‌های عمر به بیمه‌گذاران بیش از ۳۸۰ الماس بیمه رازی را از آن خود کردند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، مدیریت بیمه‌های زندگی بیمه رازی طراحی لیگ‌های مختلف برای افزایش سطح رقابت در بین شبکه فروش را در سال ۱۴۰۰ با لیگ ستارگان و در سال ۱۴۰۱ لیگ الماس در دستور کار قرار داد و با وجود آنکه لیگ ستارگان برای اجرا در سال ۱۴۰۰ طراحی گردیده بود اما کماکان اثرات آن در سال جاری پابرجاست و نمایندگان توانسته اند با امتیازات کسب شده در آن وارد لیگ الماس شده و رقابت خود را ادامه دهند.

نمایندگان برتر در لیگ ستارگان به ترتیب سرکار خانم مرضیه مطهری پور - نماینده محترم شهر بوشهر، جناب آقای علی اکبر مهاجر مهقانی - نماینده شهر گرگان، سرکار خانم خورشیدی - نماینده محترم شهر قزوین، سرکار خانم لیلا موسوی - نماینده محترم شهر همدان و جناب آقای فرامرز شجاعت وکیل - نماینده محترم شهر تبریز در سال ۱۴۰۰ بودند.

بررسی‌ها نشان از آن دارد از ابتدای سال ۱۴۰۰ تا پایان سال گذشته میزان وصولی ۵ نماینده برتر لیگ ستارگان در حدود ۶۳ میلیارد ریال بوده و این در حالی است که پنج نماینده برتر لیگ الماس از ابتدای تیرماه تا ۲۸ دی ماه سال ۱۴۰۱ در حدود ۴۰ میلیارد ریال وصولی را به ثبت رسانده‌اند.

از نمایندگان برتر در لیگ الماس می‌توان سرکار خانم فاطمه آبکار - نماینده محترم شهر کاشان، جناب آقای کیوان زندی - نماینده محترم شهر کرمان، سرکار خانم میترا زابلی - نماینده محترم شهر اردبیل، جناب آقای علی اکبر مهاجر مهقانی - نماینده محترم شهر گرگان و جناب آقای فرامرز شجاعت وکیل - نماینده محترم شهر تبریز نام برد.

این پنج نماینده تا کنون توانسته اند با کسب بیش از ۳۸۰ الماس در لیگ از جوایز آن که دریافت کارمزد مضاعف می باشد بهره ببرند.



تیتراژ

مدیرعامل بیمه رازی:

## همراهی بیمه رازی با محیط بانان در قالب قرارداد نمی گنجد



شرکت بیمه رازی همراهی با محیط زیست و افراد خدمت به محیط زیست همچون محیط بانان را جز وظایف اصلی خود می‌داند و این مهم در قالب قرارداد همکاری نمی‌گنجد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، مراسم یادبود و اهدای چک خسارت به خانواده دو شهید محیط بان استان همدان، حشمت الله ملکی و یاسین یاری

با حضور دکتر علی جباری - مدیرعامل بیمه رازی، علی اکبر اصلان بیگی - معاون فنی بیمه رازی و سرهنگ جمشید محبت خانی - فرمانده یگان حفاظت سازمان محیط زیست برگزار شد. در این مراسم که چک خسارت ۲۰ میلیارد

ریالی به خانواده این دو شهید عزیز تقدیم شد، دکتر علی جباری با تاکید بر اینکه شرکت بیمه رازی همواره در کنار سازمان محیط زیست و محیط بانان است، خاطرنشان کرد: شرکت بیمه رازی همراهی با محیط زیست و افراد خدمت به محیط زیست همچون محیط بانان را جز وظایف اصلی خود می‌داند و این مهم در قالب قرارداد همکاری نمی‌گنجد.

## از سوی بیمه رازی انجام شد؛ توزیع چادر و پتو در مناطق آسیب دیده زلزله خوی



شرکت بیمه رازی در راستای مسئولیت اجتماعی خود و جهت همراهی و التیام آسیب وارده به هموطنان گرامی در زلزله اخیر خوی، توسط همکاران شعبه ارومیه بیمه رازی، چادر و پتو در یکی از روستاهای آسیب دیده شهرستان خوی توزیع کرد.



همکاران و نمایندگان گرامی  
تولدتان مبارک

۲۳ بهمن ماه

✓ آقای مهدی کبیری همکار محترم شعبه اصفهان  
✓ خانم عاطفه طالب بیدختی نماینده محترم شعبه سمنان

۲۴ بهمن ماه

✓ آقای حسین رشید بیگی همکار محترم شعبه شیراز  
✓ خانم فاطمه مطلبی نماینده محترم شعبه کرج

۲۵ بهمن ماه

✓ خانم سمیه جعفری همکار محترم ستاد  
✓ خانم فاطمه کامران همکار محترم ستاد  
✓ آقای مهدی حاجی زاده نماینده محترم شعبه آبدانا  
✓ خانم فاطمه چاه شوری نماینده محترم شعبه بوشهر

## معرفی نفرت برتر جشنواره پاییزه شعبه کاشان



نفرت برتر جشنواره فصلی شعبه کاشان با تاکید بر بیمه‌های عمر، مسئولیت، آتش سوزی حوادث و باربری معرفی و تقدیر شدند.

به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل بیمه رازی، شعبه کاشان به صورت منظم و فصلی جشنواره استانی برای شبکه فروش طراحی و اجرایی کرده که در این جشنواره توجه ویژه به فروش بیمه‌های عمر و حوادث، مسئولیت، باربری و آتش سوزی شده است، بررسی‌ها حکایت از آن دارد که در جشنواره فصل پاییز بالاترین رتبه به فاطمه آبکار نماینده بیمه رازی در شهر کاشان رسیده و این در حالی است که نام این نماینده در لیگ الماس مدیریت بیمه‌های زندگی نیز به چشم می‌خورد.